МБУ ДО «Центра ДО детей и эвенкийских народных ремёсел»

ПРИКАЗ (проект)

«       »                             20__	                            							№_______

Об утверждении концепции инфор-
мационной безопасности и назначении
ответственных за ее исполнение

	В целях улучшения работ по защите информации и обеспечения невозможности утечки, изменения, уничтожения служебной и конфиденциальной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить концепцию информационной безопасности МБУ ДО «Центр ДО детей и эвенкийских народных ремёсел» (Приложение 1).
2. Назначить администратором информационной безопасности МБУ ДО «Центр ДО детей и эвенкийских народных ремёсел» начальника отдела по защите информации Петрова П.П.
3. Утвердить должностную инструкцию администратора информационной безопасности (Приложение 2).
4. Назначить администратором локальной вычислительной сети начальника отдела по защите информации Петрова П.П..
5. Утвердить должностную инструкцию администратора	локальной вычислительной сети (Приложение 3).
6. Назначить администратором баз данных начальника отдела информационных технологий Сидорова С.С.
7. Утвердить должностную инструкцию администратора баз данных (Приложение 4).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор 						О.Н. Цыбикова